CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°S;}:!. de 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 190, de 2002

RESOLVE:

DISPENSAR. a contar de 15.04.2003, por motivo de falecimento,
FERNANDO CARLOS SIMÕES ARAÚJO, matricula nO 11.312-69, da Função de
Confiança de Assistência, FC-Ol, concedida pelo Ato do Presidente n° 51, de 2003.
publicado no DCL de 06.01.2003.

Brasília,!J deCf: ~003.
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

Ato-presi-2003.doc